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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
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Jancuskova Simona - 9.Feb.2006 - licencia - 52856
Spolu

19 - odohratych zapasov 395 - odohratych mindt 117 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.8 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 395 - odohratych mindt 117 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.8 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 49 - 63 16
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 22
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 - 33 27
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 - 58 23
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70 -39 26
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 21
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 19
22.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 19
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 16
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlové (MS) 53-21 25
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76 - 38 16
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 19
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 17
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Pietanské Cajocky 57 -44 19
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 15
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 22
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 22
6.0kt.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60 - 55 27
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Jurigova Simona - 15.Feb.2006 - licencia - 52859
Spolu

18 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 40 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
18 - odohratych zapasov 252 - odohratych minut 40 - bodov
11 - vyhratych zapasov 14 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 49 - 63 20
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 18
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 12
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 -58 6
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70-39 9
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 12
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 10
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 11
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlové (MS) 53-21 24
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 76 - 38 20
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 18
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 16
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 19
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 11
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 19
19.0kt.2019 SBK Handlové (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 12
6.0kt.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60-55 3
5.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 76 - 36 12
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Lassakova Laura - 10.Mar.2005 - licencia - 52049
Spolu

19 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 211 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 492 - odohratych mindt 211 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.9 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 49 - 63 20
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 25
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 - 33 32
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 - 58 30
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70 -39 26
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 26
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 28
22.Dec.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 34
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 32
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS) 53-21 23
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 76 - 38 26
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 21
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 18
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 19
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 29
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 19
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 22
6.0kt.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60 - 55 36
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Mihalyova Anna - 30.Dec.2005 - licencia - 52846

Spolu

7 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 5.1 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky

7 - odohratych zapasov 36 - odohratych minat 2 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 5.1 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

29.Feb.2020
15.Feb.2020
25.an.2020
8.Dec.2019
7.Dec.2019
20.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky
Zépas
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
CBK Minibuseuropa KoSice - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS)
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
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Prasilova Veronika - 18.Maj.2005 - licencia - 50022
Spolu
2 - odohratych zapasov 13 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
2 - odohratych zapasov 13 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.5 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky
Datum Zépas
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS)
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
HEHEEHE NS HE
1-20-00-21-40-2

53-21 7 540, 0% 0% 25% 0% 2 1 0 0 0 0 0 10-26
0-20-00-00-20-0

75-41 6 ‘4o, 0o, 0% 0% 0% 0 0 0 0 00 0 10-24

1400021602
1325%0%0%17%0%210000020-5
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Sedldrova Klaudia - 4.Jan.2007 - licencia - 52864
Spolu

19 - odohratych zapasov 445 - odohratych mindt 112 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.4 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.9 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 445 - odohratych mindt 112 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.4 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani lvanka pri Dunaji 49 - 63 23
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 18
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 22
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 - 58 21
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70-39 23
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 24
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 13
22.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 36
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 25
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlové (MS) 53-21 17
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76 - 38 21
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75 -41 26
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 28
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Pietanské Cajocky 57 -44 28
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 18
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 24
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 21
6.0kt.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60 -55 33
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Sobotkova Simona - 23.Jin.2006 - licencia - 53525
Spolu

19 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 271 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.6 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 506 - odohratych mindt 271 - bodov
11 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  14.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 49 - 63 30
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 32
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 18
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 - 58 25
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70 -39 28
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 29
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 26
22.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 28
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 29
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlov4 (MS) 53-21 12
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76 - 38 25
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 23
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 33
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 30
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 31
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 22
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 25
6.0kt.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60 -55 31

Sk
il NG
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-7
14%
4-6
67%
3-8
38%
1-6
17%
6-11
55%
5-10
50%
1-5
20%
3-5
60%
5-8
63%
3-7
43%
3-12
25%
4-7
57%
3-5
60%
2-5
40%
4-7
57%

S2
a4  c
7-13
54%
5-7
71%
1-2
50%
0-4
0%
3-5
60%
2-6
33%
0-4
0%
2-6
33%
3-9
33%
0-3
0%
3-8
38%
2-6
33%
2-7
29%
2-8
25%
2-6
33%
3-4
75%
2-4
50%
4-7
57%

S3
G c
0-3
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
1-5
20%
0-4
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%

Sc
a [d
7-16
44%
6-9

67%
2-5
40%
1-12

8%

8-14
57%
5-15
33%
1-11

9%
8-21

38%
8-21
38%
1-9
11%
8-17
47%
7-16
44%
6-19
32%
5-24
21%
7-14
50%
6-10
60%
5-10
50%
8-16
50%

TH

ua c
3-5
60%
2-6
33%
2-6
33%
2-2
100%
2-2
100%
3-4
75%
0-1
0%
5-6
83%
5-6
83%
1-1
100%
0-2
0%
2-4
50%
5-6
83%
4-4
100%
1-2
50%
0-1
0%

2-4
50%
2-6
33%

Bo F+

17 4
15 5

19 1
13 2

21 3
21 3

18 1
16 1
18 5
14 2
16 3
12 2
13 3
18 4

ZL AS BS SL

F-

HP

15.2
17.1

4.4

15.6
14.6
8.6
7.5
11.4
16.5
11.4

14.4

Strana 12 z 23



5.0kt.2019 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaii 76-36 20 &30 1. b 1.2 10°21 4.8 25 4 5 8 7 0 0 4 2275

[poa [T st atpmaon i [T 508 T ok o e v, F SO A 7 i

Strana 13 z 23



Steskalova Lujza - 30.Sep.2005 - licencia - 52850

Spolu

9 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 3 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 6.1 - mindt na zapas

4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 55 - odohratych minut 3 - bodov

5 - vyhratych zdpasov 6.1 - mindt na zapas
4 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 0.3 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

18.)01.2020

17.Jul.2020
29.Feb.2020
25.)an.2020
30.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

19.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

2 - najviac bodov v zapase

2 - najviac bodov v zapase

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
SBK Handlové (MS) - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

49 - 63
55 - 68
64 - 33
80 - 37
75 - 41
57 - 44
54 - 84
39 - 56
76 - 36

7

2

0o N o v o0 N

6

55

Sk 'S2 S3 [ Sc 'TH
ilEEEEEEE S
0-00-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-00-00-00-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-30-10-01-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
1505001101 4
20% 0% 0% 10% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© O O O N O O O M

w

01011013

0 00 O0OO0-14

0

0

0

0

0
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Sebenova Timea - 2.Apr.2006 - licencia - 52862

Spolu

11 - odohratych zapasov 79 - odohratych minut 8 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

7.2 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

6 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
11 - odohratych zapasov 79 - odohratych mindt 8 - bodov

7 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.)01.2020
29.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
21.Dec.2019
30.Nov.2019
3.Nov.2019
20.0kt.2019
19.0kt.2019

6.0kt.2019

5.0kt.2019

SPOLU

7.2 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
5 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava
CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava
Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava
BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji

Pocet zapasov 11

Vysledok Cas 4

49 - 63
64 - 33
69 - 39
80 - 37
46 - 72
75 - 41
57 - 44
34-68
39 - 56
60 - 55
76 - 36

5
4
1
6
2
7
6
20
15
1

12

79

Sk S2 [S3 | Sc TH
B S EE e o E
0-0 1-20-01-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-1 0-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-4 0-00-01-4 0-0
25% 0% 0% 25% 0%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 2-2
50% 0% 0% 50% 100%
0-10-00-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
291400313 2 2
22% 25% 0% 23% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

® © © © A O N O O O ©O N

0 00 0O0O0T12

1 00000O0

0

0

0

0

0

0

2
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Siricova Anna - 13.Apr.2005 - licencia - 51147

Spolu

14 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

14.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas

7 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie ziacky
14 - odohratych zapasov 198 - odohratych minut 20 - bodov

8 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

18.Jul.2020

17.J4l.2020
29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
21.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
30.Nov.2019
2.Nov.2019
20.0kt.2019

19.0kt.2019

SPOLU

14.1 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

7 - vonkajsich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
Young Angels U15 KoSice - BK Slovan Bratislava
CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava
Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS)
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava

SBK Handlové (MS) - BK Slovan Bratislava

Pocet zapasov 14

Vysledok
49 - 63
55 - 68
64 - 33
42 - 58
70 - 39
69 - 39
80 - 37
46 - 72
53-21
76 - 38
75 - 41
54 - 84
34 - 68
39 - 56

19
13
16
17
13
12
12
3
20
16
14
11
16

16

198

Sk 'S2 S3 Sc | TH
il iEEEEE S
0-0 3-60-13-7 0-0
0% 50% 0% 43% 0%
0-0 0-10-20-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-10-01-4 0-0
33% 0% 0% 25% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-2 0-10-01-3 0-2
50% 0% 0% 33% 0%
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-50-10-00-6 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-2 0-10-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-20-01-4 0-0
50% 0% 0% 25% 0%
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-3 0-30-01-6 1-2
33% 0% 0% 17% 50%
0-6 0-20-00-8 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
629319039512 6
21% 16% 0% 18% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

6 0 1

011

o

2

©O W O N O =B O N N N N
-

0

08

2

1

1

300 3

1

1

01 2

2

0

1

HP

4.4

5.6
1.6

0.4

1.3
0
-3.2

-5.1

6 11121112612 1
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Vrbjarova Hana - 16.Jan.2005 - licencia - 51154
Spolu
19 - odohratych zapasov 504 - odohratych minat 145 - bodov

11 - vyhratych zapasov 26.5 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 7.6 - bodov na zadpas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 504 - odohratych minut 145 - bodov

11 - vyhratych zapasov 26.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 49 - 63 24
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 32
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 - 33 23
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 - 58 31
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70 - 39 27
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 25
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 30
22.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 27
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 32
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS) 53-21 21
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76 - 38 26
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 20
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 33
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 24
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 26
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 19
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 18
6.0kt.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60 - 55 36

C
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-2
50%
T-2
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-7
29%
2-5
40%
3-6
50%
5-8
63%
5-6
83%
3-6
50%
1-3
33%
2-5
40%
2-5
40%
2-7
29%
2-5
40%

S2

S3

il IS i E

3-9
33%
2-9
22%
2-5
40%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
2-4
50%
0-2
0%
2-4
50%
2-5
40%
2-8
25%
2-2
100%
2-4
50%
0-3
0%
2-6
33%
1-4
25%
1-4
25%
0-7
0%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
(0) o L.
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc
il
3-9
33%
2-11
18%
4-10
40%
2-6
33%
1-6
17%
0-6
0%
4-10
40%
2-10
20%
4-10
40%
5-11
45%
7-17
41%
7-9
78%
5-12
42%
1-6
17%
4-11
36%
3-9
33%
3-11
27%
2-13
15%

TH
ua c
1-3
33%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+
i70% 8
6 4
8 2
4 2
3 2
0 1
10 1
4 1
8 1
10 2
15 0
14 1
11 0
2 0
9 4
6 0
6 1
6 2

ZL AS BS SL

F-

HP

6.6

10.4
1.6
-0.1
=55
6.8
0.8
12.8
55
8.4
17.6

16.8

0.2
7.5
1.3

2.3
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Wilsch Terézia - 24.Nov.2005 - licencia - 52845
Spolu

19 - odohratych zapasov 336 - odohratych minit 38 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.7 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 336 - odohratych minut 38 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.7 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
18.Jul.2020 BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 49 - 63 18
17.J4l.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 55-68 13
29.Feb.2020 BK Slovan Bratislava - BAM Poprad 64 -33 19
16.Feb.2020 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK Slovan Bratislava 42 -58 15
15.Feb.2020 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 70 -39 22
26.Jan.2020 Young Angels U15 Kosice - BK Slovan Bratislava 69 -39 21
25.Jan.2020 CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava 80-37 16
22.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava 69 - 67 23
21.Dec.2019 Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava 46 -72 21
8.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS) 53-21 20
7.Dec.2019 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76 - 38 13
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 19
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 24
3.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky 57 -44 21
2.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava 54 -84 18
20.0kt.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 34-68 18
19.0kt.2019 SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava 39-56 15
6.0kt.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava 60-55 6

Sk

i E e EE

S2

S3

0-0 0-20-0

0%

0%

0%

0-0 1-10-0
100% 0%

0%
1-2
50%
0-0

0%
1-2
50%
1-1

100%
2-2

100%
1-3
33%
0-2

0%
0-2

0%
1-2
50%
=1l

100%
1-1

100%
0-2

0%
1-3
33%
3-3

100%
0-1

0%
0-1

0%

1-2
50%

0-1
0%

0-00

0%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

Sc

0-2
0%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
1-6
17%
1-1
100%
2-3
67%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-3
0%
1-3
33%
5-6
83%

H [ I8

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N O N N N O O N A N N ©O & N O

10

0-2 2-4 2

0%

0 0-1

0%

50%
0-0
0%

0

o

= W

o

N

2 0 4 2
1 0 6 3

1 0 2 1

HP

0.8
4.2
5.2
10.7
2.4
2.6

4.8

1.2

6.6
8.6
8.4
2.6
13.6
24

-1.6
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Ziburova Adela - 11.Nov.2005 - licencia - 50160

19 - odohratych zapasov 489 - odohratych mindt 142 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.7 - minat na zapas
8 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

18.J41.2020

17.J4l.2020

29.Feb.2020
16.Feb.2020
15.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019

7.Dec.2019
30.Nov.2019
21.Nov.2019
3.Nov.2019

2.Nov.2019

20.0kt.2019
19.0kt.2019

6.0kt.2019

Spolu

10 - vonkajSich zapasov

BK Slovan Bratislava - ZL Starsie Zia¢ky
19 - odohratych zapasov 489 - odohratych minut 142 - bodov
11 - vyhratych zapasov 25.7 - mindt na zapas
8 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

10 - vonkajSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase
7.5 - bodov na zapas

12 - najviac bodov v zédpase
7.5 - bodov na zapas

BK Slovan Bratislava - ZL Star3ie Ziacky

Zépas
BK Slovan Bratislava - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK Slovan Bratislava - BAM Poprad
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
Young Angels U15 KoSice - BK Slovan Bratislava
CBK Minibuseuropa Kosice - BK Slovan Bratislava
BK ASK Slavia Trnava - BK Slovan Bratislava
Piestanské Cajocky - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - SBK Handlova (MS)
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava
BK Slovan Bratislava - Piestanské Cajocky
BK Slovan Bratislava - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
SBK Handlova (MS) - BK Slovan Bratislava

BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK Slovan Bratislava

Vysledok Cas

49 - 63
55 - 68
64 - 33
42 - 58
70 - 39
69 - 39
80 - 37
69 - 67
46 - 72
53-21
76 - 38
75 -41
46 - 61
57 - 44
54 - 84
34 - 68
39 - 56
60 - 55

18
25
23
32
25
29
27
33
29
16
30
18
31
28
34
18
26

27

C
0-0
0%
0-0
0%
5.6
83%
1-2
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
2-5
40%
2-4
50%
1-1
100%
2-4
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-4
50%
1-5
20%
2-2
100%
1-3
33%
1-3
33%

S2

S3

G4 c lb'c

1-5
20%
3-5
60%
1-1

100%
2-3
67%
0-3

0%
1-3
33%
1-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-0

0%
2-5
40%
1-2
50%
2-6
33%
2-5
40%
1-2
50%
1-1

100%
1-2
50%
1-1

100%

0-4
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-7
14%
1-3
33%
0-3
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-5
20%
0-6
0%
0-3
0%
1-4
25%
2-3
67%
0-6
0%

Sc
il G
1-9
11%
3-7
43%
6-10
60%
3-6
50%
0-6
0%
2-7
29%
1-8
13%
4-15
27%
4-11
36%
1-4
25%
4-13
31%
3-7
43%
5-14
36%
4-15
27%
2-10
20%
4-7
57%
4-8
50%
2-10
20%

H
0 c
0-2
0%
2-4
50%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-6
67%
1-4
25%
0-1
0%
3-4
75%
3-6
50%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%

Bo

N

11

12

11
4

Do

ZL AS BS

SL

17.5
3.6
10
3.3
9.9

7.8
13.9
14.2
15.5
15.8

11
14.4
16.6

10.8
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